
 1

 
AVVOCATURA DISTRETTUALE DELLO STATO 

ANCONA 
 

DETERMINA 
 

 
Determina n. 43 dell’11.8.2020 

 
L’AVVOCATO DISTRETTUALE DELLO STATO 

 
Vista  la determina n. 30/2020, e in particolare le parti nelle quali viene indicato il valore 

economico; 
 
Considerato sono sopravvenute alcune necessità impreviste durante la lavorazione autorizzata 

con il predetto provvedimento; 
 
Ritenuto opportuno procedere a rettifica della determina in parola, onde conformare il 

valore economico all’effettiva spesa; 
 

DETERMINA 
 

1. di rettificare la determina n. 30/2020 relativamente al valore economico, che è rideterminato 
in € 480,00 oltre ad IVA corrente, pari ad € 585,60; 
 
- il presente atto sarà trasmesso al RPC per la pubblicazione sul sito web dell’Avvocatura dello 
Stato ex art. 29. D. Lgs. n. 50/2016. 
 

Per L’AVVOCATO DISTRETTUALE DELLO STATO 
Avv. Marco De Piero 

Oggetto: rettifica determina n. 30/2020. 


		2020-08-11T11:08:35+0200
	MARCO DE PIERO




